
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 008, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

 Considerando o Decreto Municipal nº. 185, de 27 de outubro de 2023; 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. NOMEAR a partir desta data, os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO ADMINISTRATIVA DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO 

PROBATÓRIO-CAAEP: 

-Rodrigo Cesar Cardozo Moreira, matrícula nº.122-874; 

-Angelica dos Santos Oliveira Ribeiro, matrícula nº. 111.495; 

-Gracielle Maceio Alves, matrícula nº. 211.483; e 

-Joselane Gouveia da Silva, matrícula nº. 120.367. 

 

Art. 2º. Os membros da CAAEP receberão “Jeton”, nos termos do Decreto 

Municipal nº. 185, de 27 de outubro de 2023. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 649 de 27 de outubro de 2023. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

           Prefeito    

 

Boletim Oficial 1730 

         

 


